1 描述
电源
TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10
© PHOENIX CONTACT
数据表
TRIO POWER - 提供标准功能性的电源
TRIO POWER 系列的电源的突出之处在于其纤细并牢靠的
设计。在运行期间，动态功率增强 （1.5 x IN 持续 5 秒）

TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10
106980_zh_00 PHOENIX CONTACT 4 / 24
描述 类型 订货号 件 / 包装
采用直插式连接的 TRIO POWER 电源，适于 DIN 导轨安
装，初级开关模式，输入：单相，输出：12 V DC/10 A
TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10 2903158 1
3 订货数据
附件 类型 订货号 件 / 包装
VARIOFACE 模块，带有 2 条均压等电位汇流条 （P1、
P2）用于电位分配，可安装在 NS 35 导轨上。模块宽
度：70.4 mm
VIP-2/SC/PDM-2/24 2315269 1
VARIOFACE 模块，带有直插式连接和 2 条均压等电位汇
流条 （P1、P2）用于电位分配，可安装在 NS 35 导轨
上。模块宽度：57.1 mm
VIP-3/PT/PDM-2/24 2903798 1
附件范围不断扩大。可在产品下载中心内获取产品附件的最新范围清单。
TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10
106980_zh_00 PHOENIX CONTACT 5 / 24
4 技术数据
输入数据
除非另有说明，所有数据均适用于 25°C 环境温度、230 V AC 输入电压和标称输出电流 （IN）。
输入电压范围 100 V AC ... 240 V AC -15 % ... +10 %
110 V DC ... 250 V DC  10 %
运行中扩展输入电压范围 > 95 V DC ( 衰减 <99V DC： 2 %/V)
接通电压 类型 107 V DC
关闭电压 类型 94 V DC
最大介电强度 ≤  300 V AC ( 15 s )
网络类型 星形网络
频率范围 (fN) 50 Hz ... 60 Hz  5 Hz
电流损耗 （用于额定值） 类型 2.2 A (100 V AC)
1.9 A (120 V AC)
1.1 A (230 V AC)
1.1 A (240 V AC)
1.3 A (110 V DC)
0.6 A (250 V DC)
PE 放电电流
类型
< 0.25 mA
< 0.05 mA (264 V AC, 60 Hz)
电源缓冲 > 20 ms (120 V AC)
> 20 ms (230 V AC)
冲击过电流 I2t < 1.5 A2s
典型冲击电流电涌限制 1 ms 后 30 A
在最初的几微秒中，将流入滤波电容中的电流排除在外。
输入熔断器 内置 （设备保护） 6.3 A
选择合适的保险丝 6 A ... 16 A ( 特性 B、C、D、K)
外部备用保险丝必须经过检验，适用于所使用的 （AC）电源电压和电压水平。
绝缘件介电强度
绝缘电压输入／输出 ( IEC/EN 60950-1 ) 3 kV AC ( 类型测试 )
1.5 kV AC ( 常规测试 )
生产测试 2.5 kV DC
TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10
106980_zh_00 PHOENIX CONTACT 6 / 24
功率因素 120 V AC 230 V AC
> 0.6 > 0.5
连接数据，输入
接线方式 直插式连接
硬导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
柔性导线横截面，带冷压头 0.2 mm² ... 2.5 mm²
横截面 AWG 24 ... 12
剥线长度 10 mm
输出数据
额定输出电压 (UN) 12 V DC ±1 %
输出电压 （USet）的设置范围 ( > 12 V DC，限制稳定容
量 )
12 V DC ... 18 V DC
额定输出电流 （IN） 10 A
Dynamic Boost (IDyn.Boost) 15 A (5 s)